
REGIONE MOLISE
 

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA - AREA SECONDA
 

(cod. 2Q.02) SERVIZIO ECONOMIA DEL TERRITORIO, ATTIVITA'
INTEGRATIVE,INFRASTRUTTURE RURALI E SERVIZI ALLE IMPRESE

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1541 DEL 02-05-2016

 
 

OGGETTO: OGGETTO: DGR N. 572 DEL 20-10-2015 (EDIZIONE STRAORDINARIA
B.U.R.M. DEL 22-10.2015 N.34) MISURA 321 "SERVIZI ESSENZIALI PER L'ECONOMIA E
LA POPOLAZIONE RURALE" AZIONE "A" "SERVIZI ESSENZIALI DI BASE"
CATEGORIA DI INTERVENTO "F" ACQUISTO DI AUTOBUS PER TRASPORTO,
ESCLUSIVAMENTE A BASSA EMISSIONE DI INQUINANTI, PER IL TRASPORTO
SCOLASTICO E DI PORTATORI DI HANDICAP E MEZZI DA DESTINARE ALLA
GESTIONE DEL TERRITORIO AI FINI DI UNA SUA TUTELA: RETTIFICA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 567 DEL 23.02.2016.
  

 

 
  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
  FERNANDO MASTROGIORGIO

 
Campobasso, 02-05-2016
 

 

 
 
ALLEGATI N. 0

1/3ATTO N. 156 DEL 02-05-2016



 
 
 

Il Direttore del Servizio

Economia del Territorio, Attività Integrative, Infrastrutture Rurali e Servizi alle Imprese.

(art.8 dell’Avviso)

 

 

 

VISTA la  Determinazione Dirigenziale n. 567del 23.02.2016,  con la quale questo 
Servizio ha disposto l’espletamento della procedura aperta per la fornitura di autobus per

trasporto scolastico, macchine operatrici per la gestione e la tutela del territorio,
autovetture per trasporto soggetti svantaggiati e diversamente abili per la Regione Molise,
da aggiudicare per ognuno dei quattro lotti, secondo il criterio del prezzo più basso,
approvando il relativo Capitolato Speciale di Appalto (CSA), con i corrispondenti allegati,
fissando il valore dell’appalto nella somma di € 6.450.000,00, pari alla somma degli importi
posti a base di gara per ciascun lotto e demandandone lo svolgimento al Servizio Centrale
unica di Committenza della Regione Molise;

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 1025 del 29.03.2016 con la quale il Servizio di
Centrale Unica di Committenza della Regione Molise ha indetto la procedura di gara in
parola;

 

CONSIDERATO che è pervenuta una nota da parte della società JCB s.p.a. con sede 
legale ad Assago riferita al lotto 3 della procedura di gara aperta in parola;

 

RISCONTRATO che, all’esito di un approfondimento effettuato da questo Servizio, al
fine di garantire la più ampia partecipazione degli operatori economici alla procedura di
che trattasi si ritiene di dover ammettere una tolleranza del 12% rispetto ai valori espressi
nelle caratteristiche minime richieste nel Capitolato tecnico per il lotto 3 – Macchina
operatrice per la gestione e la tutela del territorio;

 

RITENUTO di dover provvedere in merito;

 
2/3ATTO N. 156 DEL 02-05-2016



 

 

DETERMINA

 

 

1.   di assumere le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

 

2.   di ammettere una tolleranza del 12% rispetto ai valori espressi nelle caratteristiche
minime richieste nel Capitolato tecnico per il lotto 3 – Macchina operatrice per la
gestione e la tutela del territorio;

 
3.   di trasmettere la presente al Servizio “Centrale Unica di Committenza” per gli atti di
competenza.

 

 

 
 

 SERVIZIO ECONOMIA DEL TERRITORIO,
ATTIVITA' INTEGRATIVE,INFRASTRUTTURE

RURALI E SERVIZI ALLE IMPRESE
Il Direttore

 NICOLA DI LISA
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

3/3ATTO N. 156 DEL 02-05-2016


